**D**eī orbis terrarū: t vniuer-  
ſi qui habitant i ea. Id eſt or-  
bis terrarū: et vniuersi qui habitant in ea:

cum clarificatus domin⁹ annūciatur in fi-  
dem omnū gentiū: t vniuersus orbis ter-  
rarū fit ecclēſia eius. **I**psa ſup maria

fundiavit eam: Ipſe firmissime ſtabiliuit  
eam ſup omnes fluctus ſeclī huius: vt ab

ea ſuperent nec nocerent ei. Et ſup flu-  
mina pparauit eam. Fluuiia in mare

fluunt: t cupidi homines labuntur in ſecu-  
lum: etiam iſtos ſuperat ecclēſia: que deui-  
ctis p dei gratiā cupiditatibus ſecularib⁹

ad recipiendā imortalitatis claritatē pa-  
rata eſt. **Q**uis ascendet in monte  
domini? Quis ascendet i altissimā iuſ-  
tiani domini? Aut quis ſtabit in loco  
ſancto eius? Aut quis permanebit in eo q  
ascendit ſuper maria fundato: t ſuper flu-  
mina preparato loco? **I**nnoceſ ma-  
nibus t mūdo corde? Quis ergo illuc  
ascendet et permanebit ibi: niſi innocens in  
operib⁹: t mūdus in cogitationib⁹? Qui  
non accepit in vano animā ſuam.

Qui non in rebus nō permanentibus depu-  
tauit animā ſuam: ſed eam immortale ſen-  
tientis: eternitatē ſtabilem atq; incōmutabi-  
lem desiderauit. Et nō iurauit primo  
ſuo in dolo. Et iudeo ſine dolo: ſicut ſimi-  
plicia t ni fallētia ſunt eſta: ita ſe pbiuit prio  
ſuo. **H**ic accipiet bñdictōe a dno t  
mifericordiam a deo ſalutari ſuo.

**H**ec e generatio q̄rētiū dñi. Sic  
eñi nascit q̄ querit eñ. Querētū faciē  
dei Jacob. Querētū faciē dei: q poste-  
ri nato pmatū dedit. **L**ollite portas  
principes vras; Quicq; pncipatū i ho-  
minib⁹ qritis: auſerte: ne ipediāt addit⁹ q; ſos  
voſ ſtatuiſ ſcupiditatē t timoris. Et ele-  
uamī porte eternales; Eteleuamī ad-  
dit⁹ etne vite renūciatōis ſeclō t pueriōis  
ad deū: Et introibit rex glie. Et introi-  
bit rex in q ſine ſupbia gloriemur: q ſupat⁹  
portis mortalitatis: t patetfactis ſibi celeſti  
buſ implebit qd ait: Haudete quoniā ego  
vici mūdū. **Q**uis e iſter rex glorie?

# Psalmus

*Alia lfa.  
† plio.*

**S**pauet admirans natura mortalis et querit: quis est iste rex glorie: **D**omini fortis et potens. **D**ominus fortis et potens: quem tu infirmum et oppressum putasti. **D**omini potes in bello. Lorrecta cicatrices: et senties repatas: et immortalitati redditum infirmitatem humanam. Persoluta est que debebat terris: ubi cum morte belligerata est clarificatio domini. **L**ollite portas principes vestras: **H**inc iam pugnatur in celo. Erclamet uterum prophetica tuba: **L**ollite portas etiam celestes principis vestri quos habentis in animis hominum: qui adorant militiam celi. **E**t eleuamini porte eternales: Et eleuamini porte eterne iusticie: caritatis: et castitatis: quod quas anima diligit unum verum deum: et non fornicari sub multis quod appellantur deo. **E**t introibit rex glorie. **E**t introibit rex glorie: ut ad dexteram patris interpellet pro nobis. **Q**uis est iste rex glorie: **Q**uid et tu princeps potestatis aeris huius mirans et queris: **Q**uis est iste rex glorie: **D**omini virtutum ipse est rex glorie. **E**t ut iam vivificato corpore supra te pugnit ille temptatus: supra omnes angelos tendit: ab angelo puruaricatore ille temptatus. **N**emo restrinxit se obiciat atque intercludat iter nostrum: ut tandem deus colatur a nobis: neque principatus neque angelus: neque virtus nos separat a caritate christi. **B**onum est sperare in domino sperare in principe: ut qui glorias: in domino glorias. **G**unt quidem iste in huius mundi ordinatione virtutes: sed dominus virtutum ipse est rex glorie. **E**xPLICIT Tractatus de ps. xxiii.